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КОРПОРАТИВЕН ПОРТАЛ - ПОТРЕБА НА КОРПОРАТИВЕН ПОРТАЛ - ПОТРЕБА НА 
СЕКОЈА МОДЕРНА КОМПАНИЈАСЕКОЈА МОДЕРНА КОМПАНИЈА  

Корпоративните портали им овозможуваат на орга ни за-
циите да развијат интелигентни решенија, кои на едно-
ставен начин ги поврзуваат корисниците, тимовите и знае-
њето, така што компаниите можат да ги искористат реле-
вантните информации за нивните работни процеси, со што 
би ја зголемиле ефикасноста во работењето и би ја по доб-
риле продуктивноста на своите вработени. Корисниците 
можат да ги пронајдат релевантните информации преку 
прилагодување и персонализирање на изгледот и 
содржината.

На своите корисници СЕМОС им нуди решение изра-
ботено во новата технологија за изработка на портал 
решенија на Microsoft - SharePoint Portal Server 2007. Ова 

софтверско ре ше-
ние им ово змо-
жува на корис ни-
ците лесна нави-
гација низ голема 
маса информации 
и документи. 
Понуденото 
решение нуди 
можност за чување 
и за организирање 
на сите работни 
документи и 
содржини 
централизирано, 

на една локација, 
како и лесно про-
нао ѓање на потреб-
ните информации и 
документи.

Microsoft Share-
Point Portal Server 
2007 овозможува 
една точка на 
пристап до повеќе 
системи како: Mi-
crosoft Offi  ce Sys-
tem програми, 
business intelli-
gence и системи за 
управување со проекти. Порталот е изграден на 
скалабилна, високодистрибуирана архитектура, нуди 
флексибилни можности за имплементација, развој и 
управување, што овозможува порталот да се развива со 
промените, кои се имплементираат во организацијата. 
Системот нуди и сервис за нотификација, кога некоја нова 
информација ќе биде внесена или некоја веќе постојна ќе 
биде изменета. Понуденото решение за организација на 
документи е Web базирано и како клиент може да се 
користи Интернет Explorer пребарувачот.

Системот е едноставен за употреба поради лесно 
препознатливиот Web базиран интерфејс и интеграцијата 
со секојдневните алатки од Microsoft Offi  ce пакетот.


